Додаток 7
до рішення Броварської міської ради Броварського району Київської області
від 29.07.2021 р.
№ 314-10-08
 


Перелік основних засобів, що перебувають на балансі Броварської гімназії ім.С.І.Олійника Броварської міської ради Київської області та підлягають списанню
	№ п/п
	Назва основного засобу
	Інвентарний
номер
	Причина списання
	Первіснавартість
(грн.)
	Сума зносу
(грн.)
	Залиш-кова вартість
(грн.)
	Рік вводу в експлу-атацію

	1. 
	Меблевий набір
	101630014
	Відпали двері, відламалися ручки, відшарувалася кромка
	7960,00
	7960,00
	0
	2007

	2. 
	Меблевий набір
	101630015
	Відпали двері та полиці, відламалися ручки, відшарувалася кромка
	5388,00
	5388,00
	0
	2007

	3. 
	Проектор Mitsubisi
	101410027
	Пошкодження оптичних лінз, згорів блок живлення, вийшов з ладу діод ний міст, пробиття конденсатора, згорання резистора, вийшло з ладу джерело світла.
	8375,00
	8375,00
	0
	2008

	4. 
	[bookmark: _GoBack]Загальна сума:
	-
	-
	21723,00
	21723,00
	0
	-





Міський голова                                                                    Ігор САПОЖКО
